Коррупциогенных факторов не выявлено «___»__________20___г
Специалист ________                        (подпись)

НОВОСИБИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
__________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017г.                          с. Новомихайловка                                       №14

«О признании утратившим силу постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области №18 от 04.04.2012г. «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Новомихайловского сельсовета»

     В  соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новомихайловского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области №18 от 04.04.2012г. «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Новомихайловского сельсовета».

2. Опубликовать  Постановление в газете «Новомихайловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 Н.В.Гладышева